[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АКСАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021 года                                                                               № 03
х.Островского
Об избрании заместителя председателя

Собрания депутатов Истоминского сельского поселения
В соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования «Истоминское сельское поселения», ст. 8 Регламента Собрания депутатов Истоминского сельского поселения и по предложению председателя Собрания депутатов - главы Истоминского сельского поселения
Собрание депутатов Истоминского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Истоминского сельского поселения Слюсаренко Марину Юрьевну.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
- глава Истоминского сельского поселения                               А.И. Сорока
х. Островского

30 сентября 2021 года

№ 03